

Warszawa, dnia 15-03-2022 r.

Postępowanie nr ZP/PN/1/2022

Odpowiedź na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia

W związku pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na usługi społeczne pod nazwą: *Usługi ochrony osób i mienia oraz obsługa systemu zabezpieczenia technicznego na terenie siedziby Sinfonii Varsovii*, Sinfonia Varsovia z siedzibą pod adresem: 03-849 Warszawa, ul. Grochowska 272, wpisana do Rejestru Instytucji Kultury m. st. Warszawy pod nr RIA/2/08, NIP 5252414353, REGON: 141246217, zwana dalej „zamawiającym”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „PZP”, udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie podwykonawcy na zakres przyjazdu grupy interwencyjnej, lecz na etapie składania ofert podwykonawca nie jest znany?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak. Zgodnie z rozdziałem VI SWZ wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (ust. 1.). Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę, w ofercie, części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani (ust. 3.). Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca podał nazwy, dane kontaktowe oraz przedstawicieli, podwykonawców zaangażowanych w wykonanie usług, jeżeli są już znani. (ust. 4.)

Jeżeli zatem na etapie składania ofert podwykonawca nie jest znany, w ofercie należy wskazać części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy, ale bez wskazania nazwy podwykonawcy, skoro nie jest jeszcze znany.

2. W SIWZ i innych dokumentach przetargowych Zamawiający żąda aby wykonawca posiadał 10 załóg, grup interwencyjnych. Czy należy rozumieć, że Zamawiający wezwie 10 załóg celem sprawdzenia tego żądania i mobilności grupy interwencyjnej?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyklucza sprawdzenia potencjału wykonawcy w zakresie dysponowania wymaganą liczbą grup interwencyjnych.